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OFFICES

Immeuble de bureaux a louer avec terrasse a Ciudad Lineal (Madrid ) Ref. AOM2211006

Madrid / Ciudad Lineal

Surveillance
Concierge

CLIM

Chauffage
Parking
Condition: Bonne
Terrasse
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Prix a partir de 7.527 € | Surface 579 m2 - 1749 m2 | 4 Unités

Immeuble de bureaux de 579 m2 avec terrasse dans la région de Ciudad Lineal, Madrid .La propriété a un bureau, 2 salles de bain,
15 places de parking, chauffage et concierge.
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Bureaux disponibles dans ce batiment



Sol

1° AB

1°BC

3° AB

3° AB

Surface

1.749 m?

758 m2

579 m2

1.170 m?

Prix

22.737 €

9.854 €

7.527 €

15.210 €

Prix/m2

13 €/m?

13 €/m?

13 €/m?

13 €/m?

IBI

Incluido en
los gastos

Incluido en
los gastos

Incluido en
los gastos

Incluido en
los gastos

Charges

10004.28

4335,76

3311,88

6692.4

Disponibilité

Immédiat

Immédiat

Immédiat

Immédiat



APROPERTIES

i Q Calle Serrano 60, 42 planta % 91 80054 65 [ www.aoficinas.es

Los datos de cada inmueble no son parte de una oferta o contrato. No debe considerar exactos o factuales las declaraciones hechas por
aProperties, verbalmente o por escrito, respecto del inmueble, el estado en que se encuentra o su valor. Las fotografias s6lo muestran
partes determinadas del inmueble tal y como eran en el momento que se tomaron. Las areas, dimensiones y las distancias que se
proporcionan s6lo son aproximadas y deben ser comprobadas por el cliente. Las imagenes generadas por ordenador solo son una
indicacion de la posible apariencia del inmueble, y pueden cambiar en cualquier momento. La informacion respecto a un inmueble es
susceptible de cambiar en cualquier momento.

Pour plus d'informations ou pour planifier un rendez-vous

Tel: 91 800 54 65 oficinasmad@aproperties.es www.aoficinas.es
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