

Immeuble de bureaux à louer avec terrasse à Ciudad Lineal (Madrid)

Ref. AOM2211006

Madrid / Ciudad Lineal

- Surveillance
- Concierge
- CLIM
- Chauffage
- **Parking**
- Condition: Bonne
- Terrasse



Prix a partir de 7.527 € | Surface 579 m² - 1749 m² | 4 Unités

Immeuble de bureaux de 579 m2 avec terrasse dans la région de Ciudad Lineal, Madrid .La propriété a un bureau, 2 salles de bain, 15 places de parking, chauffage et concierge.



Bureaux disponibles dans ce bâtiment

1° AB 1.749 m² 22.737 € 13 €/m² Incluido en los gastos 10004.28 Immédiat 1° BC 758 m² 9.854 € 13 €/m² Incluido en los gastos 4335,76 Immédiat 3° AB 579 m² 7.527 € 13 €/m² Incluido en los gastos 3311,88 Immédiat	Sol	Surface	Prix	Prix/m²	IBI	Charges	Disponibilité
1° BC	1° AB	1.749 m ²	22.737 €	13 €/m ²		10004.28	Immédiat
3° AB 5/9 m² 7.527 € 13 €/m² los gastos 3311,88 Immediat	1° BC	758 m ²	9.854 €	13 €/m ²		4335,76	Immédiat
28 A.P. 4 4 7 20 m ² 4 5 24 0 6 42 E/m ² Incluido en 6002 4 Emmédiat	3° AB	579 m ²	7.527 €	13 €/m ²		3311,88	Immédiat
3° AB 1.170 m² 15.210 € 13 €/m² los gastos 6692.4 immediat	3° AB	1.170 m ²	15.210 €	13 €/m ²		6692.4	Immédiat











Los datos de cada inmueble no son parte de una oferta o contrato. No debe considerar exactos o factuales las declaraciones hechas por aProperties, verbalmente o por escrito, respecto del inmueble, el estado en que se encuentra o su valor. Las fotografías sólo muestran partes determinadas del inmueble tal y como eran en el momento que se tomaron. Las áreas, dimensiones y las distancias que se proporcionan sólo son aproximadas y deben ser comprobadas por el cliente. Las imágenes generadas por ordenador solo son una indicación de la posible apariencia del inmueble, y pueden cambiar en cualquier momento. La información respecto a un inmueble es susceptible de cambiar en cualquier momento.

Pour plus d'informations ou pour planifier un rendez-vous

Tel: 91 800 54 65 oficinasmad@aproperties.es www.aoficinas.es